
Social og sundhedsassistenter og social og
sundhedshjælpere søges

Remstruplund Døgngenoptræning og Midlertidige Pladser – Silkeborg Kommune
Vil du være med til at gøre Sundhedsreformen og ældreloven levende i hverdagen?
Så er det måske dig, vi søger til Remstruplund.
Vi søger social- og sundhedsassistenter og social- og sundhedshjælpere, der har lyst til at arbejde
med komplekse borgerforløb, rehabilitering og helhedssygepleje i et stærkt tværfagligt miljø.
Stillingerne
Vi søger:

Social- og sundhedsassistenter og social- og sundhedshjælpere til blandet dag‑ og aftenvagt●

Social- og sundhedsassistenter og social- og sundhedshjælpere til fast aftenvagt●

Social- og sundhedsassistenter og social- og sundhedshjælpere blandet dag og nattevagt●

Stillingerne er som udgangspunkt på 37 timer pr. uge, men vi er fleksible – angiv gerne dit ønskede
timetal.
Arbejdstid hver 2. eller 3. weekend efter aftale.
Tiltrædelse: 1. juli 2026, eller tidligere hvis muligt.
Om Remstruplund
Remstruplund er et døgngenoptræningscenter med midlertidige pladser for borgere med bl.a.
neurologiske, medicinske, psykiatriske og ortopædkirurgiske problemstillinger, samt borgere som
kommer på midlertidigt rehabiliterings- og aflastningsophold. 
Vi arbejder rehabiliterende og i tæt samarbejde med fysioterapeuter, ergoterapeuter,
sygeplejersker samt sosu‑personale.
Hos os får du:

Mulighed for at bruge din faglighed tæt på borgeren●

Et stærkt tværfagligt samarbejde●

En grundig og tryg introduktion●

Løn- og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst og aftale om lokal løndannelse.
Yderligere information:
Vil du vide mere om jobbet, er du velkommen til at kontakte plejecenterleder Leder Nynne Katrine
Døssing tlf. 21 43 70 17
 
Ansøgningsfrist den 30. april 2026.  
 
Vi foretrækker, at du sender din ansøgning online.
Klik på Ansøg. Vedhæft din ansøgning og relevante bilag.
Hvis du indstilles til ansættelse i stillingen, vil der inden endelig ansættelsesaftale indgås, blive
indhentet reference hos seneste arbejdsgiver og gerne hos flere.  
Når vi ansætter personale inden for sundheds- og omsorgsområdet, er det en betingelse, at den
person vi ønsker at ansætte, kan fremvise en tilfredsstillende privat straffeattest
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